
　　　　　入　札　結　果　調　書

入札日時

物品名

納入場所

納入期限 まで 　

担当課

株式会社トーワ

トラヤ商事株式会社

小山株式会社

株式会社エイワユニフォーム

株式会社アダムスグループ

マルギ繊維株式会社

中村被服工業株式会社

株式会社レンティ

福田白衣株式会社

株式会社トーカイ

ワタキューセイモア株式会社

落札者

所在地

落札金額（税込み）

　

 概要

給食衣：９号　536個、10号　17個

給食帽：553個

給食衣：553個

その他仕様書のとおり

辞退

辞退7

第１回目

辞退

第３回目 備考第２回目

3

1,799,120

辞退

2

大津営業所

入　　札　　者

1

1,212,770

6 彦根支店

10

11

入札経過　（下記の金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額です。単位：円）

9

落札

辞退

近畿支店

8

5

9 1,084,390

1,079,200

辞退

辞退

4

1

2

3

令和4年6月10日 9時45分

令和4年7月29日4

守山中学校・守山北中学校・明富中学校

保健給食課5

6

学校給食用白衣等（給食衣、帽子、袋）

(内消費税および地方消費税額 107,920 円)

7

栗東市　

8

株式会社エイワユニフォーム

1,187,120 円


